Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 20:22
Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/szyny-do-obudow-arad-pulsar-aras800n-800mm-p-17271.html
SZYNY DO OBUDÓW ARAD PULSAR
ARAS800N 800mm
Cena brutto 261,39 zł
Cena netto 212,51 zł
Dostępność Dostępność 24h.
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 21566
Kod EAN 5902135324486
Producent Pulsar
Opis produktu
Szyna Pulsar ARAS800N przeznaczona jest do montażu obudowy RACK typu ARAD2N / ARAD3N / ARAD4N w szafie
RACK19" o głębokości 8600 mm. Jest to element, który umożliwia bezpieczne i stabilne umocowanie wymienionych obudów
wewnątrz szafy RACK, co zapewnia porządek i skuteczność zarządzania sprzętem w systemie RACK 19".
Specyfikacja techniczna:
wykonanie: blacha DC01, grubość 1mm, RAL9005, zabezpieczenie antykorozyjne
szyny - pełny wysuw
mocowanie czteropunktowe doczołowe do profili RACK + wsparcie w tylnych i przednich profilach RACK
zastosowanie: do wewnątrz
wymiary montażowe: D=504÷630 mm, H=1U
waga brutto: 1.96 kg
W zestawie:
szyna Pulsar ARAS800N - 1 szt;
śruba M6 - 4 szt;
śruba M4 - 2 szt.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold